ritate Apostólica, tenore prsesentium, confirmamus et approbamus, illisque inviolabilis Aposto-

licse firmitatis robur adjicimus

Datum Romee, apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 23 Augusti 1698,

Pontificatus nostri anno octavo.

(Bul. Rom. de Mainardo, Const. 164.)

Nota. Se habla en los Fastos de éstas Letras, en la Orden. 438.

QUE LOS HERMANOS CONSANGUÍNEOS NO PUEDAN SUCEDER A LOS PRIORES DE SANTO

DOMINGO, EN EL PERÚ.

Innocentius Papa XII. Ad futuram rei memoriam.

Exponi Nobis nuper fecit dilectus Filius, Hieronymus Salcedo, Frater expresse Professus

Provincise S. Joannis Baptistse inRegno Peruano, Ordinis Prsedicatorum, quod, cum dilectus

Filius Didacus Moratto, Prior Provincialis dictse Provinciíe in novissimo illius Capitulo Pro-

vinciali, die 24 Julii 1697 celébrate, ad ofScium Prioris Provincialis hujusmodi electus, ejus-

que Procurator ad hanc Almam ürbem missus, varia consilia et conatus meditarentur, ut

ipsius Didaci Fratres secundum carnem, dicti Ordinis Professores, ad succedendum el in dicto

ofíicio habilitari obtinerent ; ipse vero Hieronymus ad eamdem ürbem, ut illorum consilia

hujusmodi príevenirel, pariter missus, Nobis supplicasset, ut quo in Ordinationibus, quse in

próxima et in alus subsecuturis electionibus Priorum Provincialium Provincige pr^edictse, prse-
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sertim ex prsetensa habilitatione hujusmodi, oriri poterant, occurreretur, Constitutiones prsedicti

Ordinis, per quas expresse prohiben dicitur, ne frater fratri secundum camem in eodem

Frovincialatus aut Prioratus ófficio immediate succedere valeat, omnino observan deberé

decerneremus

Nos igitur, ejusdem Hieronymi votis hac in re, quantum cum Domino possumus, favorabi-

liter aunuere volentes enunciatas Constitutiones Capitulorum Generalium Ordinis supra-

dicti, in memorata Provincia Sancti Joannis Baptistae in Kegno Peruano, ita ut fratres illius,

tam in primo quam in secundo gradu conjuncti in officiis Priorum, tam Provincialiuiía, quam

Conventualium, immediate succedere nequeant, observari, auctoritate Apostólica, tenóre prse-

sentium, mandamus......

Datum Romse, apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 9 Octobris 1699, Ponti-

fícatus nostri anno nono.

(Bul. Kom. de Mainardo, Const. 187).

Nota. Hablan los Fastos de éste Breve, en la Orden. 441.

QUE EN LA PROVINCIA DE NUEVA ESPAÑA SEA RECOLETO UNO DE LOS DEFINIDORES.

Innocentius Papa XII. Ad faturam rei memoriam.

Exponi Nobis nuper fecerunt dilecti Filii, Fratres Provincise S; Evangelii nuncupatse, in